
Městský úřad Jičín - odbor životního prostředí 
Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín, tel. 493 545 111, fax: 493 545 285, e-mail: ozp@mujicin.cz 

 

 

Spis. zn.: ŽP - 01/16302/2011/Svo Jičín, dne 9.11.2011 
Č.j.: MuJc/2011/28555/ZP/Svo   

*mujcx00cwnlk* 
 MUJCX00CWNLK 
 
Oprávněná úřední osoba:   
Ing. Svobodová - referent odboru životního prostředí 
 
Účastníci řízení o nakládání s vodami dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.: 
Obec Mladějov, Mladějov 45, 507 45  Mladějov v Čechách 
 
Účastníci řízení o nakládání s vodami dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb.: 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68  Nový Hradec Králové 
 
Účastníci stavebního řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 50/2004 Sb.: 
Obec Mladějov, Mladějov 45, 507 45  Mladějov v Čechách 
 
Účastníci stavebního řízení dle § 27 odst. 2 zákona č. 50/2004 Sb.: 
Gabriela Hamacherová, Zámek 1, 507 45  Mladějov v Čechách 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
Soňa Šolcová, Mladějov 96, 507 45  Mladějov v Čechách 
Ing. Radek Horáček, Sokolovská cesta 342/12, Řetenice, 415 03  Teplice 3 
Josef Kopal, Mladějov 35, 507 45  Mladějov v Čechách 
Hana Kopalová, Mladějov 35, 507 45  Mladějov v Čechách 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
JUDr. Ing. Václav Kozánek, Jabloňová 1671/55, Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Hana Kozánková, Jabloňová 1671/55, Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Jaroslav Maděra, Pod Černým mostem 487, Podmoklice, 513 01  Semily 1 
Jiří Maděra, Mladějov 75, 507 45  Mladějov v Čechách 
Jaroslava Štajerová, Lindnerova 461, 507 23  Libáň 
Ing. Josef Brojír, třída T. G. Masaryka 1070, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Adolf Dlouhý, Stéblovice 2, 507 43  Sobotka 
Město Sobotka, Boleslavská 440, 507 43  Sobotka 
Vladimír Brixí, Mladějov 92, 507 45  Mladějov v Čechách 
Jaroslav Brixí, Roveň 4, Mladějov, 506 01  Jičín 1 
Zdeňka Filipcová, Roveň 55, Mladějov, 506 01  Jičín 1 
Margita Hanušová, Lavice 25, 507 43  Sobotka 
Milan Hanuš, Plhov 14, Samšina, 506 01  Jičín 1 
Luděk Kožený, Kozlov 4, Mladějov, 506 01  Jičín 1 
Josef Pažout, Kozlov 1, Mladějov, 506 01  Jičín 1 
Marie Pažoutová, Kozlov 1, Mladějov, 506 01  Jičín 1 
Ing. Tomáš Brixí, Šultysova 678/2, Břevnov, 169 00  Praha 69 
Květa Brixí, Šultysova 678/2, Břevnov, 169 00  Praha 69 
Ludmila Ortová, Ohařice 6, 506 01  Jičín 1 
Eva Podaná, Mladějov 99, 507 45  Mladějov v Čechách 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Stavoka Kosice, a.s., Kosice 116, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68  Nový Hradec Králové 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 4 - Michle 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Ing. Borek Fiala, Denisova 690, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Mgr. Dana Fialová, Denisova 690, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 



Č.j. MuJc/2011/28555/ZP/Svo str. 2 

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Obec Mladějov, IČ 00271845, Mladějov 45, 507 45  Mladějov v Čechách, 
kterou zastupuje Kalousková Irena - KALVODA, IČ 49341103, Milady Horákové 266, 500 06  
Hradec Králové 6 

(dále jen "stavebník") dne 20.6.2011 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

Splašková kanalizace, ČOV Mladějov, etapa č. 1 a 2 
 

A o povolení vypouštění předčištěných odpadních vod do vod povrchových. 

Řízení je zahájeno v souladu s § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb.,správní řád, ve znění pozdějších 
změn a doplňků (dále jen „správní řád“) uplynutím lhůty vyvěšení této veřejné vyhlášky. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Královéhradecký 
Název obce Mladějov 
Identifikátory katastrálních území 696897, 742023, 757420 
Názvy katastrálních území Mladějov v Čechách, Roveň u Sobotky, 

Střeleč 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí 1. etapa 

katastrální území Mladějov v Čechách: 
parc. č. 12/5, 16/2, 16/3, 52/1, 54/1, 57/1, 
57/2, 62/1, 80/8, 81/1 (ČOV), 81/2, 225/1, 
225/5, 225/6, 347, 454/2, 806/1, 806/4, 806/5, 
808, 810/4, 820/1, 820/7, 835/2, 838/2, 839, 
841, 844, 845/1, 845/2, 855/1, 857, 859, 
862/1, 864/1, 867/1, 896/1, 897 
2,etapa 
katastrální území Mladějov v Čechách:  
parc.č.  166, 168/1, 168/2, 170, 175/1, 175/5, 
175/6, 175/7, 222/1, 224, 820/1, 908, 917, 
925/3, 925/4, 925/5, 925/6  
katastrální území Roveň u Sobotky: parc. 
č. 24, 25, 30/3, 126/1, 126/6, 318/1, 318/7, 
318/8, 318/9, 318/11, 335/1, 337/2, 337/3, 
337/16, 337/29, 337/30, 338/1, 433/1, 433/3, 
435/1, 435/2, 435/3, 435/4, 436/1, 436/2, 
438/1, 439/1, 439/2, 442, 461/1, 461/2, 461/5, 
463, 467  
katastrální území Střeleč: parc. č. 180/1, 
180/2, 350/9, 350/11, 430/1, 430/8, 431/1, 
431/2, 434, 437/1, 449  

Název vodního toku Žehrovka + bezejmenné přítoky Žehrovky 
Čísla hydrologického pořadí 1-05-02-024 

 

 



Č.j. MuJc/2011/28555/ZP/Svo str. 3 

 
Stavební objekty: 

1. etapa – ČOV a odkanalizování obce Mladějov a části Loveč  
IO 01 Kanalizace 
Druh stokové sítě (Č 42) gravitační s přečerpáváním ve stokové síti 
Celková délka stok 3951 m 
Gravitační kanalizace DN 250 mm 3210 m 
Výtlačná kanalizace DN 100 – DN 80 mm 741 m 
IO 02 Čistírna odpadních vod STAINLESS CLEANER SC 600 – 

nízkozátěžový systém s vysokou hodnotou 
stáří kalu a aerobní stabilizací kalu 

IO 06 Čerpací šachty vodotěsné prefabrikované nádrže vybavené 
čerpací technologií – ČŠ1, ČŠ 2, ČŠ3, ČŠ8, 
ČŠ10, ČŠ11 

IO 07 Úprava toku zpevnění pravého břehu koryta vodoteče 
v délce 30 metrů z důvodu umístění 
výpustního objektu a navýšení terénu u ČOV 

PS 01 ČOV elektrorozvody  
PS 02 Ćerpací šachty - elektrorozvody  
2. etapa – odkanalizování části Roveň a Střeleč  
Kanalizace  
Druh stokové sítě (Č 42) gravitační s přečerpáváním ve stokové síti 
Celková délka stok 5556 m 
Gravitační kanalizace DN 250 mm 1535 m 
Výtlačná kanalizace DN 100 – DN 80 mm 3971 m 
Čerpací šachty vodotěsné prefabrikované nádrže vybavené 

čerpací technologií – ČŠ5, ČŠ 6, ČŠ7 a ČŠ8 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Kanalizační soustava (Č 24) kanalizace pro veřejnou potřebu 
Charakter kanalizační soustavy (Č 25) oddílná splašková 
Zkušební provoz 1 rok 
Zpracování provozního řádu uloženo ANO 

Další údaje o předmětu rozhodnutí: 

Vypouštění předčištěných odpadních vod do levostranného přítoku Žehrovky, IDVT 10181730, č.h.p. 1-
05-02-024 na pozemku p.č. 897 v k.ú. Mladějov  

v množství: 

prům. 0,87 l/s max. 3,01 l/s 

max. 2 700 m3/měsíc 27 300 m3/rok 

v kvalitě: 

ukazatel „p“ „m“  

BSK5 22 mg/l   30 mg/l 0,45 t/r 

CHSKCr 75 mg/l 140 mg/l 1,75 t/r 

NL 25 mg/l 30 mg/l 0,65 t/r 

N-NH4 12 mg/l* 20 mg/l** 0,33 t/r 

*  aritmetický průměr za kalendářní rok 

** hodnota platí pro období, ve kterémže teplota odpadní vody na odtoku z biologického stupně vyšší než 
12°C 

Odbor životního prostředí Městského úřadu v Jičíně, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 odst. 1 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a 
§ 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 



Č.j. MuJc/2011/28555/ZP/Svo str. 4 

 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon")  oznamuje podle § 115 odst. 1 a 115 odst. 3 vodního 
zákona, § 47 odst. 1 správního řádu a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení a 
současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

13.12.2011 v 10,00 hodin 

se schůzkou pozvaných na OÚ Mladějov.  

Zahájení řízení v souladu s § 144 správního řádu oznamuje formou veřejné vyhlášky z důvodu velkého 
počtu účastníků řízení. 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto.  

Podklady řízení jsou shromážděny a účastníci řízení do nich mohou nahlížet na Odboru životního 
prostředí Městského úřadu v Jičíně (úřední dny: Pondělí a Středa v 8 - 17 hod.). 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 „otisk úředního razítka“ 
 

Ing. Jana Mušková 
vedoucí odboru životního prostředí 

  
 

 

 

 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno dne:……………………………                            Sejmuto dne:……………………….. 
 
 
 
 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 
 
 
 



Č.j. MuJc/2011/28555/ZP/Svo str. 5 

 
 
 

• MěÚ Jičín a OÚ Mladějov obdrží vyhlášku k veřejnému vyvěšení 
 

• Účastníci řízení jsou vyrozuměni veřejným vyvěšením oznámení 
 

 

 

 

Obdrží: 
zástupce navrhovatele (doručenky) 
Kalousková Irena - KALVODA, Milady Horákové č.p. 266, 500 06  Hradec Králové 6 
  
dotčené orgány 
Drážní  úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 
HZS KK, územní odbor Jičín, IDDS: yvfab6e 
KHS KK, územní pracoviště Jičín, IDDS: dm5ai4r 
Správa Chráněné krajinné oblasti Český ráj, IDDS: 85qdygx 
Policie ČR, dopravní inspektorát Jičín, IDDS: urnai6d 
Oblastní inspektorát práce, pro Královéhradecký a Pardubický kraj se sídlem v Hradci Králové, IDDS: 
8sgefgc 
Městský úřad Jičín, odd. státní památkové péče, Žižkovo náměstí 18, 506 01  Jičín 1 
Městský úřad Jičín, odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01  Jičín 1 
Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí - oddělení zemědělství a lesního hospodářství, Žižkovo 
náměstí č.p. 18, 506 01  Jičín 1 
Obecní úřad Mladějov, IDDS: z4aa7dt  
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životní prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q 
Obvodní báňský úřad, IDDS: gf9adwf 
  
ostatní 
IKKO Hradec Králové s.r.o., IDDS: 2nxbi38 
Obecní úřad Mladějov, Mladějov č.p. 45, 507 45  Mladějov v Čechách 
 
 


		2011-11-09T11:20:32+0100
	Ing. Marcela Svobodová
	ozn.zah.




